исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела
	« 07 » декабря  2017г.
	                               Дело №794/17-04

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи Романенко А.П., рассмотрев в открытом судебном заседании исковое заявление ООО «Ковчег» (Слободзейский район, с.Терновка, ул.Волна революции, 80) к СООО «Андорком» (г.Григориополь, пер.Молодежный, д.16) о взыскании долга,

при участии в судебном заседании представителей:

от истца – Нягу А.Н. по доверенности,

от ответчика – Шершел Т.А. по доверенности,
установил: ООО «Ковчег» обратился в арбитражный суд с иском к СООО «Андорком» о взыскании долга и неустойки.

В судебном заседании ответчик просил рассмотрение дела отложить, пояснив, что с истцом ведутся переговоры о заключении мирового соглашения. В данный момент ответчиком подготовлены предложения истцу о погашения долга путем представления отступного, но не согласовано количество и цена товара, в связи с чем требуется дополнительное время. Рассмотрев ходатайство, выслушав мнение представителя истца, подтвердившего факт переговоров и не возражавшего против, суд, в целях обеспечения процессуальных прав сторон на окончание дела миром (ст.25 АПК ПМР), суд счел возможным удовлетворить ходатайство и отложить рассмотрение дела.

Руководствуясь ст.ст.25, 107, 128 АПК ПМР, судья
определил:

Ходатайство ответчика удовлетворить. Отложить рассмотрение дела на 25 декабря 2017 года в 10ч. 00мин. в здании Арбитражного суда ПМР по адресу: г.Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.305.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики

         А.П. Романенко
Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г.  №  104 о/д